Администрация городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.07.2017 г.   № 507

О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22.12.2014 года №245 «О порядке администрирования доходов бюджета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»
В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет городского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 22.12.2014 года №245 «О порядке администрирования доходов бюджета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давалекановский район Республики Башкортостан » следующие изменения и дополнения:
1.1 Приложение №1 к Порядку дополнить следующим кодом бюджетной классификации:
	         791
	2 02 20216 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О.главы администрации
                     Д.Ю. Биктимиров